お取引先各位

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手を申し上げ恐縮ではございますが、下記の通り夏季の営業日ならびに休日のご連絡をさせて
　いただきます。
　大変ご不便、ご迷惑をお掛け致し、申し訳なく存じますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　【夏季期間中の営業日】

月 火 水 木 金 土 日

8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

休日 通常営業

　　【問合せ窓口】

　　【休日問合せ窓口】

アプロ通信㈱名古屋支店
TEL：052-502-0808

FAX：052-502-0111

アプロ通信㈱東濃営業所
TEL：0574-64-3323

FAX：0574-64-3686

TEL：0577-57-5088

FAX：0577-57-5089

アプロ通信㈱三河営業所
TEL：0564-83-8211

FAX：0564-83-8212

FAX：059-356-5315

2025年7月吉日
アプロ通信株式会社

夏季休業及び業務のご案内

アプロ通信㈱本社
TEL：058-272-3016

             敬具

FAX：058-273-8985

通常営業 休日

休日

愛知エリア連絡先 TEL：052-325-7777

TEL：052-325-7777

FAX：052-325-7770

岐阜エリア連絡先 TEL：058-272-3016

アプロ通信㈱三重支店

アプロ通信㈱中部支社

TEL：059-356-5300

アプロ通信㈱高山営業所